
b l zÔL2J

I llllll ilt ilililtilt llll lllll llll iltil lilil ilill llill lltil l]ll |ililill
KUPNI SMLOUVA

č,. C,040190122 - celoroční
812021

uzavŕená podle $ 2079 občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 sb')

Kupující:

Spľáva a údržba silnic Valašska' s.ľ.o.
Jiráskova 35
757 01 Valašské MeziříčĹKrásn

lĆ,:26820218
otl,:C226820218

Zastoupen ve věcech smluvních

JARoM íR KoŘísTKA, jednatel

Zapsáno u: Krajský soud v ostravě, C 27627

(dále jen kupující)

Prodávající:

CEMEX Czech Republicn s.r.o.
Laurinova 28OOl4
155 00 Pľaha 5

tl,:27892638
DlĆ:CZ27892638

Zastoupen ve věcech smluvních:

Zapsáno u: Městský soud v Praze, oddíl c, vloŽka
124693
(dále jen prodávající)

1

l. PŘEDMĚT sulouvv
Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu movitou věc - zboŽí

dle níŽe uvedené specifikace (dále jen "zboŽí") a převést na něho vlastnické právo ke zbożí a
závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit kupní cenu. Dále je předmětem této smlouvy
závazek prodávajícího poskytnout kupujícímu některé, dále v textu smlouvy přesně
specifikované, sluŽby spojené s dodávkou zboŽí a závazek kupujícího zaplatit cenu za
poskytnutí těchto služeb'

2. Dodávky zboží budou realizovány zezávodu prodávajícího:

. Valašské Meziříčí (N603)

. Valašské Klobouky (N607)

. Vsetín (N602)

V přĺpadě realizace dodávky zboŽí ze závodu prodávajícího, kteý není výslovně uveden v
této smlouvě, bude tato dodávka kupujícímu účtována dle aktuálně platného ceníku daného
závodu.

Il. sPEclFlKAcE A CENA zBoŽí A SLUŽEB

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou: od 3.1 .2022 do 31 .12.2022, tj. vztahuje se na
dodávky uskutečněné prodávajícím pro kupujícího na základě této smlouvy nejpozději dne
31.12.2022. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy na základě objednávek
kupujícího dodávat zboží a sluŽby uvedené v tomto článku nebo v příslušnéń ceníku
prodávajícího.

'ĺ

CEĄĄEX Czech Bęgvblic. gr.q.-, Laurinova 28ao4,155 o0 Praha 5, lČ;27892638, DlČ:cZ27892638



2

3.

Cena dodaného zboŽí se stanovuje na základě dodaného mnoŽství, druhu a sjednané
ceny za m. s připočtením příplatků uvedených níŽe nebo vyplývajících z příslušného ceníku.

V côně zboŽí je započítána cena souhrnných atestů zxouśéŕ pełnosti v tlaku v četnostech
předepsaných normou tslĺ EN 206, zhotovených laboratoří prodávajícího. Tyto atesty budou

breoahy kúpujícímu navyżádání a po zaplacenípříslušných faktur za ôodávku zboŽí.

Výše uvedené slevy zboŽí jsou platné pro všechny závody prodávajícího uvedené v bodu
l. Přeómět smlouvy. Slôvy na ostatní druhy zboží zde neuvedené se kalkulují dle platného

ceníku příslušného'závodú prodávajícího  ze kterého je realizován odběr. Veškeré druhy zboží
budou kupujícímu účtovány se slevou  z Cefiíku příslušného závodu prodávajícího, ze
kterého je róalĺzován odběr. Ceníky závodů prodávajícího uvedené v bodu 1. Předmět smlouvy

;sou nedílnou součástí této smlouvy. Platnost příslušného ceníku je do 30.6-2022 s moŽností

äutomatického prodlouŽení do 31.12.2022. v případě nového vydání ceníků budete

inÍormováni příslušným obchodním zástupcem a na našich webových stránkách

https://www. cem ex. czldoku m enty- ke-stazen i

Při překročení 30łi minutového limitu vykládky bude kupujícímu účtována sazba za
zdržné 22o,oo Kč/ automíchač lza kaŽdou započatou 1/4 hodinu.

Dopravu na staveniště a zpét bude prodávající účtovat dle aktuálně plalného

ceníku príslušnéno závodu prodávajícího, a to podle skutečné vzdálenosti na staveniště. V
sazbě ża dopravu je obsaŽena nakládka zboŽí, doprava a vykládka v délce 30 minut. Na

dopravu se sleva nevztahuje.

Specifikace cen vybraných příplatků:

. Environmentální poplatek: 10,00 Kč/m'

7. ostatní sluŽby a příplatky spojené s dodávkou zboŽí dle aktuálně platného

ceníku příslušného závodu prodávajícího.

8. Všechny ceny uvedené v této smlouvě (i jejích přílohách) jsou ceny bez DPH. Výši DPH
bude prodávajÍcí úötovat dle platných právních předpisů.

9. ZboŽíje nutno objednat u prodávajícího nejpozději do 12:00 hodin předcházejícího dne.
Dodávky vctsĺno rozśahu (nad 50 m3) a dodávky prováděné čerpadly se objednávají
minimálně 3 pracovní dny předem a dodávky na sobotu, neděli a dny pracovního klidu

nejpozději v pŕedcházející ötvrtek do 12:O0 hodin. V případě pozdějších objednávek prodávající
nemůŽe garantovat dodávky v poŽadovaném množství a čase.

10. Pozdní zrušení objednávky betonáŽe (po 12:00 hod. předchozího dne před začátkem
betonáŽe) je prodávající oprávněn účtovat příplatek 3 000 Kč. K tomuto příplatku můŽou být

naúčtovány i veškeré prokazatelné náklady spojené se zrušením objednávky.

lll. PLATEBNí PoDMírurv

Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím.
Splatnost faktury č:iní 21dnů ode dne jejího vystavení. Právo fakturovat cenu za dodané zboží,
dopravu, uKádání a jiné služby, vzniká prodávajícímu průběžně po dodání každé samostatné
dílčí dodávky zbożí. Faktura bude obsahovat soupis dodacích listů. Dodací listy jsou dokladem
o řádném dodání a převzetí zboŽí, které musí potvrdit kupující a jsou v kopii ponechány
kupujícímu při přejímce zboŽí na staveništi.

CEMElQzech Beputlic. ę.r.o._, Laurinova 28Üol4, 'l55 0o Praha 5, lČ: 27892638, DlČ: cZ27892638

4

5

6.

1



2 Kupujícímu byl stanoven tzv' ''kreditní limit'' v maximální výši K. Kreditním
limitem se rozumí částka včetně DPH, do jejíŽ qýše je kupující oprávněn odebírat za
stanovených podmínek od prodávajícího (nebo jiné společnosti ve skupině cEMEX) zboŽí
nebo sluŽby na faktury, přičemž do kreditního limitu se započítává hodnota veškerého
odebraného a dosud nezaplaceného zbožÍ a souvisejících sluŽeb kupujícím od prodávajícího
(nebo od jiné společnosti v rámci skupiny cEMEX) bez ohledu na základě jaké konkrétní
smlouvy mezi prodávajícím (nebo jinou společností skupiny cEMEX) a kupujícím byla dodávka
uskutečněna,bez ohledu na druh zboŽí a poskytnutých sluŽeb, splatnost faktur, či na to, zda
faktura na daný odběr zboŽílsluŽeb jiŽ byla prodávajícím (nebo jinou společností ve skupině
OEMEX) vystavena. V případě překročení kreditního limitu, tj. při objednávce zboŽílslužeb,
jejichž dodávkou by byl kreditní limit překročen nebo v případě prodlení kupujícího s placením
finančních závazkť'l vůöi prodávajícímu (nebo jiné společnosti ve skupině CEMEX) je
prodávající oprávněn pozastavit dodávky takového zbožílsluŽeb a další dodávky uskutečnit jen

v případě platby předem nebo úhrady v hotovosti kupujícím při odběru zboŽí nebo služby (za
předpokladu dodržení maximálního limitu hotovostních plateb stanoveného právními předpisy)'
nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. o této skutečnosti bude kupující prodávajícím
inÍormován' Dle výslovné dohody smluvních stran nenese prodávající vŮči kupujícímu Žádnou
odpovědnost, pokud přeruší dodávky z výše uvedených důvodů a za výše uvedených
podmínek. Prodávajícíje oprávněn kreditní limit sníŽit či zcela zrušit v případě zhoršení nebo
omezení platební schopnosti kupujícího. Zhoršením nebo omezením platební schopnosti se
rozumí zejména zahĄení insolvenčního řízení na majetek kupujícího, zahájení exekučního
řízení na majetek kupujícího, prokazatelné prodlení kupujícího se zaplacením jeho finančních
závazkü z obchodních vztahů s prodávajícím nebo z jeho dalších obchodních,
oböanskoprávních, pracovněprávních nebo veřejnoprávních vztahů nebo v případě výrazného
zhoršení ekonomické situace kupujícího. o sníŽení č zrušení kreditního limitu bude kupující
prodávajícím informován. V případě zrušení kreditního limitu lze dodávky zboží a sluŽeb
uskutečnit jen v případě platby předem nebo úhrady v hotovosti kupujícím při odběru zboŽí
nebo služby (za předpokladu dodrŽení maximálního limitu hotovostních plateb stanoveného
právními předpisy). lnÍormace o překročení limitu nebo zrušení limitu a zastavení dodávek do
doby provedení platby předem nebo v hotovosti bude kupujícímu sdělena na e-mail, adresu
sídla, popř. jinou adresu, kterou kupující prokazatelně prodávajícímu sdělí. Dohoda smluvních
stran o odchylném postupu oproti výše popsanému musí být uzavřena písemně - vzájemně
potvrzena e-mailovou komunikací s následně uzavřeným dodatkem k této smlouvě
podepsaným oběma smluvními stranami.

3. Dodávky zboží včetně dalších služeb uvedených v ceníku prodávajícího jsou poskytovány
jako opakované plnění s vyúčtováním ceny těchto sluŽeb nejpozději k poslednímu dni v
kalendářním měsíci.

4. Sjednaná kupnícena je povaŽovánazauhrazenou dnem připsání příslušné částky na účet
prodávajícího.

lV. DALší UJEDNÁNí

Yzď1emná práva a povinnosti smluvních stran výslovně neuvedená v textu smlouvy,
Ceníku nebo ve Všeobecných prodejních a dodacích podmínkách prodávajícího, které jsou
nedílnou součástí této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
odchylná ustanovení uvedená v textu této smlouvy mají přednost před příslušnými
ustanoveními Ceníku a Všeobecných prodejních a dodacích podmínek prodávajícího. Ceník i
Všeobecné prodejní a dodací podmínky prodávajícího jsou téŽ dostupné na webových
strán kách : vVv\M/. ce m ex. cz

Pro dodávku zboží dle této smlouvy platí jako závazná technická dokumentace a normy
uvedené v platném ceníku prodávajícího. Na dodávky se vztahuje prohlášení o shodě vydané
prodávajícím.

1

2.

QEMEX Q-?ec-h Flepyblic. s.r'o-, Laurinova 28oO/4,155 o0 Praha 5, lČ; 27892638, DlČ: cz27892638



3 Prodávající je oprávněn odmítnout objednávku (kromě důvodů uvedených ve VPDP) též
z důvodů nedostatečných výrobních kapacit a závaŽných technických či provozních důvodů.

4

Betonárna: Valašské Meziříčí (N603)

Adresa: Hranická ulice - P.o. BoX 184,757 01 Valašské Meziříčí
Email: betonarna.valmez@cemex.com Tel.: +420 571 612141 Mobil: +420 602 520 071

Betonárna: Valašské Klobouky (N607)

Adresa: , 766 01 Valašské Klobouky
Email:betonarna.klobouky@cemex.com Tel.:+420577310112 Mobil: +420 724 066 000

Betonárna: Vsetín (N602)

Adresa: Lhota u Vsetína, 755 01 Vsetín
Email: betonarna.vsetin@cemex.com Tel.: +420 571 412 507 Mobil:+420 606724017

5.

6.

Kontaktní údaje pro objednání zboží a sluŽeb jsou dostupné na webových stránkách:
vvvvw.cemex.cz

k nání ve věcech smluvnÍch a techni

7 Na základě povinnosti vyplývající z S 101 odst. 3 a 4 zákona ć.26212006 sb. zákoníku
práce prodávající informuje kupujícího o pracovních rizicích, která mohou vzniknout na
společných pracovištÍch vlivem činnosti prodávajícího. Příslušná rizika jsou dostupná na
https://www.cemex.czlsafety_annex. Kupující Se zavazuje před zahájením prací předat
prodávajícímu informace o rizicích, která mohou vzniknout činností kupujícího na společných
pracovištích.

8. Smluvní strany prohlašují, Že si text této smlouvy řádně přečetly, Že byla sepsána dle
jejich svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Kupující
Ve_VąJ Aęz+řĺčí dne'ŻÄ. 1

Prodávající
20LL Vh one 2l. '1 . 2úL

Smlouva byla vyhotovena Ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrŽí prodávající a jedno kupující

CEMEX Częc.h Bę.Bubljc. s'r'o. , Laurinova 28oo/4,155 o0 Praha 5, lČ:27892638, DlČ: CZ27892638




